ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
      «29» июля 2015 года                                                                  № 2/2
О регистрации  Лебедевой Ольги Ивановны кандидатом  в депутаты  Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутого избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тасеевском районе Красноярского края
Проверив соблюдение требований  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 пункт 20 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата в депутаты в Тасеевский районный Совет депутатов шестого созыва, предоставлении пакета документов в полном объеме 29 июля 2015 года в 15 часов 30 минут для уведомления о выдвижении кандидата избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Тасеевском районе Красноярского края, представленного в окружную избирательную комиссию муниципального образования Тасеевский район Красноярского края для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва одномандатного избирательного округа № 6 РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать кандидата в депутаты  Тасеевского районного Совета  депутатов шестого созыва Лебедеву Ольгу Ивановну, 1983 года рождения, юриста ИП «Лебедев Александр Васильевич», выдвинутую избирательным объединением местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тасеевском районе Красноярского края кандидатом в депутаты Тасеевского районного Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, 28 июля 2015 года в 17 часов 00 минут.

2.Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и на официальном сайте администрации Тасеевского района adm.taseevo.ru. в разделе «Выборы 2015».
Председатель окружной избирательной комиссии                                  избирательного округа № 6                                                         И.А.Машукова
Секретарь окружной избирательной комиссии

избирательного округа № 6                                                       Л.А.Ильюшина